
2025/ 7453 /FNBRNO - 15.2.1 - Lu/On         1 /1 
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 
 

Investiční odbor / OBCHODNÍ ODDĚLENÍ 
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
Naše zn.:   2025/ 7453 /FNBRNO   - 15.2.1  –Lu/On                                 
Vaše zn.: - 

 
V Brně dne 22. 1. 2025 
 
VZMR Rozbory vod, E-ZAK ev.č. P25V00000034 
 
Odpověď na vysvětlení dotazů  
 
Dotaz č. 1: 
Jednotlivé ukazatele v položky Mikrobiologické rozbory v pitné vodě u: 
- Mikrobiologické rozbory Bohunice 
- Mikrobiologické rozbory DN 
- Mikrobiologické rozbory porodnice 
2/ Jednotlivé ukazatele v položce Mikrobiologické rozbory pitná voda určená k oplachování endoskopu: 
- Mikrobiologický rozbor 
3/ Jednotlivé ukazatele u Dialyzační vody 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Viz přiložena tabulka – Seznam ukazatelů k odběrům vody 
 
Dotaz č. 2: 
Je v tabulce ohledně odběrů a analýz vzorků počítáno s opakovanými vzorky a s nečekanýma vzorky 
navíc např. odběr Legionelly? 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
S mimořádnými ani s opakovanými rozbory vod (při překročení limitní hodnoty) zde počítáno není, 
neboť to nikdy dopředu nelze odhadnout. 
 
V celoroční objednávce rozborů vody bude vždy uvedeno:  

Dále objednáváme: Kromě uvedených pravidelných rozborů, po dohodě také případný mimořádný 

rozbor vzorku pitné, odpadní nebo jiné vody v případě potřeby (opakovaný vzorek při překročení limitní 

hodnoty, rozbor dalších vzorků nebo rozšíření rozsahu stanovení u některého vzorku apod.). 

Upřesníme e-mailovou zprávou, nebo telefonicky. 
 
Dotaz č. 3: 
Je možné posunout zaslání nabídek k 31. 1. 2025? 
 
Odpověď na dotaz č. 3: 
Zadavatel souhlasí s posunutím termínu podání nabídek na 31. 1. 2025. 

 
 
S pozdravem 
 
 Ing. Pavlína Ondráčková 
 tel. 532 233 805 
 
 


		2025-01-22T14:21:32+0100
	Pavlína Ondráčková




